Tipo de

Produto Apresentaciao
Cura Natura
AZEITONA
MISTA Retalhada
Temperada
AZEITONA Cura Natural
GALEGA

Retalhada

Tipo de
Embalagem

154KG

20KG

10KG

5KG

3KG

2KG

800Gr

450Gr

400Gr

300Gr

200Gr

260Gr

154KG

20KG

10KG

5KG

3KG

2KG

800Gr

450Gr

400Gr

300Gr

200Gr

260Gr

LISTAGEM PRODUTOS

Material da
Embalagem

Plastico

Pet

Vidro

Pastico

Vidro

Pet

Plastico

Pet

Vidro

Pastico

Vidro

Pet

Peso

Liquido

242KG

34KG

15KG

7.5KG

4.5KG

3.5KG

1350Gr

850Cr

720Gr

520GCr

350Gr

440Gr

242KG

34KG

15KG

7.5KG

4.5KG

3.5KG

1350Gr

850Cr

720Gr

520Cr

350Gr

440Gr

Peso

Escorrido

154KG

20KG

10KG

5KG

3KG

2KG

800Gr

450Gr

400Gr

300Gr

210Gr

260Gr

154KG

20KG

10KG

5KG

3KG

2KG

800Gr

450Gr

400Gr

300Gr

210GCr

260Gr

Peso
Bruto

250KG

36KG

16KG

8KG

4.8KG

3.7KG

1400Gr

1210Gr

970Gr

580GCr

520Cr

500Gr

250KG

36KG

16KG

8KG

4.8KG

3.7KG

1400Gr

1210Gr

970Gr

580GCr

520Cr

500Gr
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Unidades
p/ Cx

12

12

12

12

12

12

12

12

Unidades
p/ Fiada

n

13

25

25

12

12

12

12

n

13

25

25

12

12

12

12

Fiadas
p. Palete

10

10

10

10

10

10

Unidades
p. Palete

55

78

125

150

432

504

960

1200

1440

1440

55

78

125

150

432

504

960

1200

1440

1440



Tipo de =
Produto Apresentaciao
Inteira
AZEITONA
PRETA
Laminada
Sem Carogo
Inteira
Temperada
AZEITONA
VERDE Laminada

Sem Carogo

Recheada

Tipo de
Embalagem

T0KG

5KG

3KG

450Gr

400Cr

200Gr

Al10

450GCr

400Cr

200Gr

ATO0

AlS

450GCr

400Gr

200Gr

154KG

20KG

T0KG

5KG

3KG

2KG

800Cr

450Gr

400Gr

300Cr

200Gr

260Cr

Material da
Embalagem

Metal

Vidro

Metal

Vidro

Metal

Vidro

Plastico

Pet

Vidro

Pastico

Vidro

Pet

Peso Peso Peso
Liquido Escorrido Bruto
16KG T0KG 17.3kg
8.5KG 5KG 9.2kg
5KG 3KG 5.4kg
850Gr 450Gr 1210Gr
720Gr 400Gr 970Gr
370Gr 210Gr 520Gr
3KG 1560Gr 3.2Gr
850Gr 420Gr 1210Gr
720Gr 380Gr 970Gr
350Gr 170Gr 520Gr
3KG 1450Gr 3.2Gr
4KG 2KG 4.3KG
850Gr 400Gr 1210Gr
720Gr 350Gr 970Gr
350Gr 160Gr 520Gr
242KG 154KG 250KG
34KG 20KG 36KG
15KG TO0KG 16kg
7.5KG 5KG 8kg
4.5KG 3KG 4.8kg
35KG 2KG 3.7kg
1350Gr 800Gr 1400Gr
820Gr 450Gr 1210Gr
720Gr 400Gr 970Gr
520Gr 300Gr 580Gr
350Gr 210Gr 480Gr
440Gr 260Gr 500Gr

www.ourodosico.com

Unidades
p/ Cx

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

Unidades
p/ Fiada

1

15

25

12

12

12

12

55

12

13

25

25

Fiadas
p. Palete

4

Unidades
p. Palete

44

78

125

504

960

1440

240

504

960

1440

240

175

504

960

1440

55

78

125

150

432

504

960

1200

1440

1440



Tipo de

praume Apresentacao

TREMOCOS

PICLES

Tipo de

e Apresentacao

AZEITE Virgem
Virgem Extra

Tipo de

Embalagem

154KG

20KG

10KG

5KG

3KG

2KG

800Cr

450Gr

400Gr

300Gr

200Gr

260Gr

3KG

2KG

800Cr

400Gr

200Cr

260Gr

Tipo de
Embalagem

5LT

3LT

2LT

LT

LT

750ml

500ml

250ml

Material da Peso
Embalagem Liquido Escorrido Bruto

Peso

242KG 154KG
34KG 20KG
15KG 10KG
Plastico
7.5KG 5KG
4.5KG 3KG
3.5KG 2KG
Pet 1350Gr 800Gr
850Gr 520Gr
Vidro
720Gr 400Gr
Pastico 520Gr 300Gr
Vidro 385Gr 235Gr
Pet 440Gr 260Gr
4.5KG 2.3KG
Plastico
3.5KG 1.5KG
Pet 1350Gr 680Gr
Vidro 720Gr 390Gr
Vidro 350Gr 180Gr
Pet 440Gr 220Gr
Material da Conteudo
Embalagem Liquido
5LT
Plastico/Pet 3LT
2LT
Pet LT
Vidro LT
750ml
Vidro 500ml
250ml

Peso

250KG

36KG

16KG

8KG

4.8KG

3.7KG

1400Gr

1210Gr

970GCr

580Gr

480Gr

500Cr

4.8KG

3.7KG

1400GCr

970Gr

480Gr

500Gr

Peso
Bruto

5.2KG

3.1KG

2.1KG

1.1KG

1.5KG

1.2KG

0.8KG

0.4KG
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Unidades
p/ Cx

Unidades
p/ Cx

4

12

Unidades
p/ Fiada

Unidades
p/ Fiada

9

18

25

25

25

10

10

25

25

Fiadas
p. Palete

Fiadas p/
Palete

4

Unidades
p. Palete

55

78

125

150

432

504

960

1200

1440

1440

125

150

432

960

1440

1440

Unidades
p/ Palete

144

216

432

432

624

864

1500



	OLE_LINK1

